MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Edital 2/2024 - CGEN-ADM-DGRE/CGEN/DREP/DGRE/RIFB/IFBRASILIA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOSDIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA E CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS
CLASSIFICADOS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO COM ARGUIÇÃOCLASSIFICADOS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO COM ARGUIÇÃO

EDITAL Nº 25/2024, DGRE/RIFB/IFBRASÍLIAEDITAL Nº 25/2024, DGRE/RIFB/IFBRASÍLIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTOPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA: AUDIOVISUALÁREA: AUDIOVISUAL

O DIRETOR-GERAL do Campus Recanto das Emas do INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 729, de
31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 01 de agosto de 2023, em observância ao disposto na Lei nº
8.745, de 09 de dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro de 2014, e no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO DO SORTEIO DO TEMA PARA A PROVA DIDÁTICA, a
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO COM ARGUIÇÃO e OS
HORÁRIOS DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO COM ARGUIÇÃO:

1. ÁREA - AUDIOVISUAL

1.1 TEMA SORTEADO: 66. Correção de cor em programa de edição de vídeo.

1.2 CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO COM ARGUIÇÃO:

Nome Data da Prova Didática Horário

Josianne Diniz Gonçalves 23/09/2024 09:00

Patricia Dantas da Silva 23/09/2024 09:45

Fabiane da Silva de Souza 23/09/2024 10:30

Sarah Moralejo da Costa 23/09/2024 11:15

João Arthur Lourenço Soares 23/09/2024 13:00

Helena Dalbone Freire 23/09/2024 13:45

Mario Caillaux Oliveira 23/09/2024 14:30

Ana Domitila Rosa Lemos Silva 23/09/2024 15:15

1.3 LOCAL DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO COM ARGUIÇÃO:

IFB Campus Recanto das Emas - Avenida Monjolo, Chácara 22, Núcleo Rural Monjolo - Recanto das Emas -DF (atrás da
Quadra 300).

Os horários indicados são os previstos para início de cada prova, devendo os candidatos chegarem à sala de execução da
prova com atraso máximo permiKdo de 10 minutos do horário acima indicado, sendo desclassificado o candidato que
ultrapassar esse limite, conforme item 5.4.10 do edital.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Campus Recanto das Emas

Avenida Monjolo, Chácara 22, None, Núcleo

Rural Monjolo, RECANTO DAS EMAS / DF,

CEP 72.620-100

None

Brasília, 20 de setembro de 2024.

(documento assinado eletronicamente)

GERMANO TEIXEIRA CRUZ

Direção Geral do Campus Recanto das Emas

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Teixeira CruzGermano Teixeira Cruz, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGREDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGRE, em 20/09/2024 13:44:35.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 20/09/2024. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

564716
66236c14ef